
Gauliga weiblich Relegation Gauliga II

Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Summe

A SV Menden II 33,50 23,15 28,85 28,00 113,50

1998 10,95 0,00 9,20 9,95 30,10

2001 0,00 6,10 9,20 8,15 23,45

1996 10,65 6,60 0,00 17,25

1997 11,50 3,80 10,45 0,00 25,75

2001 8,20 8,95 17,15

2000 11,05 4,40 8,30 23,75

2004 9,90 8,65 9,10 27,65

1999 8,35 8,35

0 0,00

0 0,00

B Letmather TV III 33,75 28,05 30,75 33,45 126,00

0 0,00 8,20 0,00 0,00 8,20

0 9,55 10,60 9,30 11,25 40,70

0 11,45 8,00 0,00 10,95 30,40

0 0,00 0,00 0,00 11,25 11,25

0 0,00 0,00 11,05 10,30 21,35

0 0,00 8,85 8,90 0,00 17,75

0 11,55 9,80 21,35

0 10,75 8,60 9,90 9,85 39,10

0 0,00

0 0,00

C TuS Lendringsen II 31,10 20,10 21,05 29,95 102,20

0 10,50 8,15 7,50 10,50 36,65

0 11,10 4,80 5,25 10,15 31,30

0 9,50 6,55 7,85 9,25 33,15

0 5,60 9,30 14,90

0 5,40 5,70 11,10

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

DDJK BW Annen 37,55 27,90 29,70 30,85 126,00

0 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00

0 10,60 6,90 8,60 0,00 26,10

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 11,35 7,85 8,80 10,30 38,30

0 9,65 10,00 19,65

0 12,55 10,40 9,60 32,55

0 8,55 10,35 18,90

0 13,65 7,80 11,30 10,20 42,95

0 0,00

0 0,00

Avermann Amy

0 0

0 0

Stratmann Rieke

Herhaus Brit

Tegethoff Ewa

Herhaus Sarah

Marx Luisa

Pilchner Franca

0 0

Staak Davina

0 0

0 0

0 0

Mielke Charlotte

Sander Emma

0 0

Grunau Rieka

Cordes Chantal

Droste Ann Christin

0 0

0 0

Erkelenz Mia

Erkelenz Tabea

Haack Lea

Overkamp Hanne

Klug Alida

Starostin Alina

Seeberg Hannah Lilly

Reinhold Leonie

Wallasch Clara

0 0

0 0

Okulla Lilly

Ahlers Maya

Wüllner Lucie

Richter Luisa

Siegeroth Hannah

Kesper Franziska

Name Vorname

Richter Carolin

Runde 1 24.11.2012
Datum Ausrichter

SV Menden



Gauliga weiblich Relegation Gauliga II

Jg.
Sprung Barren Balken Boden

SummeName Vorname

Runde 1 24.11.2012
Datum Ausrichter

SV Menden

E 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

F 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Beste Turnerinnen gesamt Punkte

42,95

40,70

39,10

Beste Turnerinnen Sprung Punkte

13,65

12,55

11,55

Beste Turnerinnen Barren Punkte

10,60

10,40

9,65

Beste Turnerinnen Balken Punkte

11,30

11,05

10,45

Beste Turnerinnen Boden Punkte

11,25

11,25

10,95

Starostin Alina

Kesper Franziska

Klug Alida

Reinhold Leonie

Overkamp Hanne

Erkelenz Tabea

Reinhold Leonie

Herhaus Brit

Stratmann Rieke

Avermann Amy

Avermann Amy

Reinhold Leonie

Haack Lea

Avermann Amy

Herhaus Brit

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

alle ermitteln 



Gauliga weiblich

Rang- 

punkte

Sprung Barren Balken Boden
Summe

0

1 DJK BW Annen 6 37,55 27,90 29,70 30,85 126,00

1 Letmather TV III 6 33,75 28,05 30,75 33,45 126,00

3 SV Menden II 4 33,50 23,15 28,85 28,00 113,50

4 TuS Lendringsen II 3 31,10 20,10 21,05 29,95 102,20

5 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Sprung Barren Balken Boden
Summe

0 7

0 SV Menden II 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 Letmather TV III 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Lendringsen II 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 DJK BW Annen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Sprung Barren Balken Boden
Summe

0 7

0 SV Menden II 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 Letmather TV III 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Lendringsen II 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 DJK BW Annen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Geräte 

Punkte

7

1 Letmather TV III 6 126,00 Sprung 13,65

2 DJK BW Annen 6 126,00 Barren 10,60

3 SV Menden II 4 113,50 Balken 11,30

4 TuS Lendringsen II 3 102,20 Boden 11,25

5 0 0,00

6 0 0,00 gesamt 42,95Amy Avermann

Tabelle Beste Turnerinnen

Saison 2013 Relegation Gauliga II

Ergebnisse Runde 1

Ergebnisse Runde 2

Ergebnisse Runde 3

Leonie Reinhold

Amy Avermann

Leonie Reinhold

Amy Avermann

sortieren 

sortieren 

sortieren 

berechnen ermitteln 



Gauliga weiblich

Name Vorname
Sprung

Name Vorname
Barren

Name Vorname
Balken 

Name Vorname
Boden

Name Vorname Gesamt

Avermann Amy 13,65 Reinhold Leonie 10,60 Avermann Amy 11,30 Klug Alida 11,25 Avermann Amy 42,95

Herhaus Brit 12,55 Herhaus Brit 10,40 Starostin Alina 11,05 Reinhold Leonie 11,25 Reinhold Leonie 40,70

Erkelenz Tabea 11,55 Stratmann Rieke 9,65 Kesper Franziska 10,45 Overkamp Hanne 10,95 Haack Lea 39,10

Kesper Franziska 11,50 Erkelenz Mia 8,85 Haack Lea 9,90 Grunau Rieka 10,50 Pilchner Franca 38,30

Overkamp Hanne 11,45 Haack Lea 8,60 Erkelenz Tabea 9,80 Tegethoff Ewa 10,35 Grunau Rieka 36,65

Pilchner Franca 11,35 Wallasch Clara 8,35 Herhaus Brit 9,60 Starostin Alina 10,30 Droste Ann Christin 33,15

Cordes Chantal 11,10 Okulla Lilly 8,20 Reinhold Leonie 9,30 Pilchner Franca 10,30 Herhaus Brit 32,55

Ahlers Maya 11,05 Seeberg Hannah Lilly 8,20 Richter Luisa 9,20 Avermann Amy 10,20 Cordes Chantal 31,30

Richter Carolin 10,95 Grunau Rieka 8,15 Richter Carolin 9,20 Cordes Chantal 10,15 Overkamp Hanne 30,40

Haack Lea 10,75 Overkamp Hanne 8,00 Erkelenz Mia 8,90 Staak Davina 10,00 Richter Carolin 30,10

Siegeroth Hannah 10,65 Pilchner Franca 7,85 Pilchner Franca 8,80 Stratmann Rieke 10,00 Wüllner Lucie 27,65

Herhaus Sarah 10,60 Avermann Amy 7,80 Wüllner Lucie 8,65 Richter Carolin 9,95 Herhaus Sarah 26,10

Grunau Rieka 10,50 Herhaus Sarah 6,90 Herhaus Sarah 8,60 Haack Lea 9,85 Kesper Franziska 25,75

Wüllner Lucie 9,90 Siegeroth Hannah 6,60 Tegethoff Ewa 8,55 Mielke Charlotte 9,30 Ahlers Maya 23,75

Reinhold Leonie 9,55 Droste Ann Christin 6,55 Droste Ann Christin 7,85 Droste Ann Christin 9,25 Richter Luisa 23,45

Droste Ann Christin 9,50 Richter Luisa 6,10 Grunau Rieka 7,50 Wüllner Lucie 9,10 Erkelenz Tabea 21,35

Okulla Lilly 0,00 Sander Emma 5,40 Sander Emma 5,70 Okulla Lilly 8,95 Starostin Alina 21,35

Klug Alida 0,00 Cordes Chantal 4,80 Mielke Charlotte 5,60 Ahlers Maya 8,30 Stratmann Rieke 19,65

Richter Luisa 0,00 Kesper Franziska 3,80 Cordes Chantal 5,25 Richter Luisa 8,15 Tegethoff Ewa 18,90

Erkelenz Mia 0,00 Richter Carolin 0,00 Ahlers Maya 4,40 Siegeroth Hannah 0,00 Erkelenz Mia 17,75

Seeberg Hannah Lilly 0,00 Klug Alida 0,00 Okulla Lilly 0,00 Kesper Franziska 0,00 Siegeroth Hannah 17,25

Wallasch Clara 0,00 Ahlers Maya 0,00 Siegeroth Hannah 0,00 Seeberg Hannah Lilly 0,00 Okulla Lilly 17,15

0 0 0,00 Wüllner Lucie 0,00 Overkamp Hanne 0,00 Wallasch Clara 0,00 Mielke Charlotte 14,90

0 0 0,00 0 0 0,00 Seeberg Hannah Lilly 0,00 0 0 0,00 Klug Alida 11,25

Starostin Alina 0,00 0 0 0,00 Wallasch Clara 0,00 0 0 0,00 Sander Emma 11,10

0 0 0,00 Starostin Alina 0,00 0 0 0,00 Erkelenz Mia 0,00 Staak Davina 10,00

0 0 0,00 Erkelenz Tabea 0,00 0 0 0,00 Erkelenz Tabea 0,00 Wallasch Clara 8,35

Mielke Charlotte 0,00 0 0 0,00 Klug Alida 0,00 0 0 0,00 Seeberg Hannah Lilly 8,20

Sander Emma 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 Mielke Charlotte 0,00 0 0 0,00 Sander Emma 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Staak Davina 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Marx Luisa 0,00 Staak Davina 0,00 Staak Davina 0,00 Herhaus Sarah 0,00 0 0 0,00

Stratmann Rieke 0,00 Marx Luisa 0,00 Marx Luisa 0,00 Marx Luisa 0,00 0 0 0,00

Tegethoff Ewa 0,00 Tegethoff Ewa 0,00 Stratmann Rieke 0,00 Herhaus Brit 0,00 Marx Luisa 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Beste Wertung 13,65 Beste Wertung 10,60 Beste Wertung 11,30 Beste Wertung 11,25 Beste Wertung 42,95

Beste Turnerin Runde 1



Gauliga weiblich Relegation Gauliga I

Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Summe

A RW Büttenberg 36,15 26,95 29,95 29,90 122,95

0 12,25 9,80 9,00 0,00 31,05

0 11,05 5,90 9,10 9,20 35,25

0 12,85 11,25 11,00 10,80 45,90

0 10,95 5,55 9,85 9,90 36,25

0 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

B TSV Kabel II 34,65 27,90 30,50 31,80 124,85

1998 12,65 0,00 11,65 10,55 34,85

2002 12,00 10,00 8,90 10,70 41,60

2000 10,00 9,40 9,65 0,00 29,05

2003 0,00 7,45 0,00 0,00 7,45

2002 0,00 8,50 6,40 9,30 24,20

1999 9,20 9,20 10,55 28,95

2000 9,35 6,80 0,00 9,75 25,90

0 0,00

0 0,00

0 0,00

C TuS Stockum II 37,85 30,25 32,90 33,40 134,40

1998 12,45 9,75 11,25 10,70 44,15

2002 12,90 10,50 11,65 10,95 46,00

1998 11,00 8,10 7,70 11,45 38,25

1996 12,50 10,00 9,15 11,00 42,65

1999 9,05 10,00 10,75 29,80

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

DLetmather TV II 35,70 25,50 26,65 31,00 118,85

1994 11,20 6,80 7,00 9,65 34,65

1994 10,85 0,00 8,00 9,10 27,95

1991 10,20 8,80 7,60 9,60 36,20

1986 13,65 9,90 11,05 11,75 46,35

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Sippl Jana

Schäfer Kim

Mankel Rosalie

Name Vorname

Kehrein Vanessa

Runde 1 24.11.2012
Datum Ausrichter

SV Menden

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Bohachek Lorena

Walter Erika

Schweitzer Talisa

Parkitny Melissa

Riediger Kim

0 0

0 0

Ettrich Leandra

Schnell Aylin

0 0

Ottofrickenstein Aileen

Voigt Svenja

0 0

Reiter Julia

Telegin Valerie

Pomare Juline

0 0

Hinz Julia

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

von Prondzinski Simone

Simsek Salin

Bartsch Regina

0 0

0 0

0 0



Gauliga weiblich Relegation Gauliga I

Jg.
Sprung Barren Balken Boden

SummeName Vorname

Runde 1 24.11.2012
Datum Ausrichter

SV Menden

E 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

F 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Beste Turnerinnen gesamt Punkte

46,35

46,00

45,90

Beste Turnerinnen Sprung Punkte

13,65

12,90

12,85

Beste Turnerinnen Barren Punkte

11,25

10,50

10,00

Beste Turnerinnen Balken Punkte

11,65

11,65

11,25

Beste Turnerinnen Boden Punkte

11,75

11,45

11,00

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Bartsch Regina

Telegin Valerie

Schäfer Kim

Bartsch Regina

Telegin Valerie

Schäfer Kim

Schäfer Kim

Telegin Valerie

Riediger Kim

Parkitny Melissa

Telegin Valerie

Reiter Julia

Bartsch Regina

Pomare Juline

Ottofrickenstein Aileen

alle ermitteln 



Gauliga weiblich

Rang- 

punkte

Sprung Barren Balken Boden
Summe

0

1 TuS Stockum II 6 37,85 30,25 32,90 33,40 134,40

2 TSV Kabel II 5 34,65 27,90 30,50 31,80 124,85

3 RW Büttenberg 4 36,15 26,95 29,95 29,90 122,95

4 Letmather TV II 3 35,70 25,50 26,65 31,00 118,85

5 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Sprung Barren Balken Boden
Summe

0 7

0 RW Büttenberg 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TSV Kabel II 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Stockum II 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 Letmather TV II 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Sprung Barren Balken Boden
Summe

0 7

0 RW Büttenberg 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TSV Kabel II 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Stockum II 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 Letmather TV II 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Geräte 

Punkte

7

1 TuS Stockum II 6 134,40 Sprung 13,65

2 TSV Kabel II 5 124,85 Barren 11,25

3 RW Büttenberg 4 122,95 Balken 11,65

4 Letmather TV II 3 118,85 Boden 11,75

5 0 0,00

6 0 0,00 gesamt 46,35Regina Bartsch

Tabelle Beste Turnerinnen

Saison 2013 Relegation Gauliga I

Ergebnisse Runde 1

Ergebnisse Runde 2

Ergebnisse Runde 3

Regina Bartsch

Regina Bartsch

Kim Schäfer

Melissa Parkitny

sortieren 

sortieren 

sortieren 

berechnen ermitteln 



Gauliga weiblich

Name Vorname
Sprung

Name Vorname
Barren

Name Vorname
Balken 

Name Vorname
Boden

Name Vorname Gesamt

Bartsch Regina 13,65 Schäfer Kim 11,25 Parkitny Melissa 11,65 Bartsch Regina 11,75 Bartsch Regina 46,35

Telegin Valerie 12,90 Telegin Valerie 10,50 Telegin Valerie 11,65 Pomare Juline 11,45 Telegin Valerie 46,00

Schäfer Kim 12,85 Riediger Kim 10,00 Reiter Julia 11,25 Ottofrickenstein Aileen 11,00 Schäfer Kim 45,90

Parkitny Melissa 12,65 Ottofrickenstein Aileen 10,00 Bartsch Regina 11,05 Telegin Valerie 10,95 Reiter Julia 44,15

Ottofrickenstein Aileen 12,50 Bartsch Regina 9,90 Schäfer Kim 11,00 Schäfer Kim 10,80 Ottofrickenstein Aileen 42,65

Reiter Julia 12,45 Kehrein Vanessa 9,80 Voigt Svenja 10,00 Voigt Svenja 10,75 Riediger Kim 41,60

Kehrein Vanessa 12,25 Reiter Julia 9,75 Mankel Rosalie 9,85 Riediger Kim 10,70 Pomare Juline 38,25

Riediger Kim 12,00 Bohachek Lorena 9,40 Bohachek Lorena 9,65 Reiter Julia 10,70 Mankel Rosalie 36,25

Hinz Julia 11,20 Voigt Svenja 9,05 Ettrich Leandra 9,20 Parkitny Melissa 10,55 Simsek Salin 36,20

Sippl Jana 11,05 Simsek Salin 8,80 Ottofrickenstein Aileen 9,15 Ettrich Leandra 10,55 Sippl Jana 35,25

Pomare Juline 11,00 Schweitzer Talisa 8,50 Sippl Jana 9,10 Mankel Rosalie 9,90 Parkitny Melissa 34,85

Mankel Rosalie 10,95 Pomare Juline 8,10 Kehrein Vanessa 9,00 Schnell Aylin 9,75 Hinz Julia 34,65

von Prondzinski Simone 10,85 Walter Erika 7,45 Riediger Kim 8,90 Hinz Julia 9,65 Kehrein Vanessa 31,05

Simsek Salin 10,20 Schnell Aylin 6,80 von Prondzinski Simone 8,00 Simsek Salin 9,60 Voigt Svenja 29,80

Bohachek Lorena 10,00 Hinz Julia 6,80 Pomare Juline 7,70 Schweitzer Talisa 9,30 Bohachek Lorena 29,05

Schnell Aylin 9,35 Sippl Jana 5,90 Simsek Salin 7,60 Sippl Jana 9,20 Ettrich Leandra 28,95

Ettrich Leandra 9,20 Mankel Rosalie 5,55 Hinz Julia 7,00 von Prondzinski Simone 9,10 von Prondzinski Simone 27,95

0 0 0,00 0 0 0,00 Schweitzer Talisa 6,40 Kehrein Vanessa 0,00 Schnell Aylin 25,90

Walter Erika 0,00 Parkitny Melissa 0,00 0 0 0,00 Walter Erika 0,00 Schweitzer Talisa 24,20

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 Bohachek Lorena 0,00 Walter Erika 7,45

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Schweitzer Talisa 0,00 Ettrich Leandra 0,00 Walter Erika 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 Schnell Aylin 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Voigt Svenja 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 von Prondzinski Simone 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Beste Wertung 13,65 Beste Wertung 11,25 Beste Wertung 11,65 Beste Wertung 11,75 Beste Wertung 46,35

Beste Turnerin Runde 1


